
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI-CADETTI
(2^ Giornata) - 7^ PROVA G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2018
Organizzazione: CP PAVIA - PV410 ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI 17/05 - 21:10

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.1 883

2 3 14 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.4 790

3 2 5 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.7 700

4 1 7 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.2 562

5 6 17 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.3 536

6 5 2 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.4 510

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:43 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.1 589

2 4 9 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.2 562

3 6 12 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.3 536

4 5 8 CONSONNI Emma 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.4 510

5 2 4 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.5 485

6 1 11 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.4 282

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.1 883

2 3 14 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.4 790

3 2 5 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.7 700

4 3 6 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.1 589

5 1 7 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.2 562

5 4 9 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.2 562

7 6 17 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.3 536

7 6 12 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.3 536

9 5 8 CONSONNI Emma 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.4 510

9 5 2 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.4 510

11 2 4 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.5 485

12 1 11 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.4 282

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:07.0 860

2 139 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:20.6 688

3 146 DE CARO Irene 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:36.8 505

4 134 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.1 502

5 138 CONSONNI Emma 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:43.1 440

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 GALIMBERTI Camilla 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 48.3 839

2 3 4 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.1 753

3 5 5 TINDOLINI Chiara 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 59.1 371

 2 1 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1000 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.46 764

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                      

  O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                      

2 2 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 706

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

3 1 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

4 7 TINDOLINI Chiara 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  -   O   O   XO   XXX                          

5 4 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  O   XO   XO   XXO   XXX                          

6 6 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  O   O   XXO   XXX                           

 8 TIRELLI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

                              

                              

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.70 857

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.70 2.80                

  -   -   XO   -   O   -   -   -   O   -   XXO   -   XO   O   XXX                

2 1 MARCHETTI Sofia 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2.60 833

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.70                 

  -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   O   -   O   XXX                 

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LA MARCA Isabella 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 30.51 740

1°: 23.90 2°: 27.44 3°: 30.51  4°: X 5°: X 6°: X  

2 1 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.80 330

1°: X 2°: 16.80 3°: 14.99  4°: 12.21 5°: X 6°: X  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 9.5 738

2 3 8 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.8 634

3 5 3 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.0 568

4 2 6 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.0 568

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.5 417

2 4 2 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.5 417

3 2 4 CAMATA Carlo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.6 389

4 5 9 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.7 361

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 9.5 738

2 3 8 NAVA Riccardo 2003 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.8 634

3 5 3 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.0 568

4 2 6 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.0 568



5 3 7 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.5 417
6 4 2 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.5 417

7 2 4 CAMATA Carlo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.6 389

8 5 9 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.7 361

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:50.6 720

2 171 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:58.7 598

3 175 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:16.0 368

4 173 GUERRA Pietro 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:28.4 227

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PANUCCI Pietro 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1.50 543

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                      

  -   -   -   -   -   O   XO   -   XXX                      

2 2 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.45 494

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 4 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 446

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                         

  -   -   XO   XO   XO   XXX                         

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:20.2 907

2 183 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:27.6 811

3 187 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:32.0 757

4 185 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:35.4 718

5 182 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:51.6 547

6 181 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4:19.0 303

 186 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.3 981

2 4 9 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.0 862

3 5 10 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.2 830

4 2 2 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.6 765

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.3 813

2 3 5 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.3 664

3 2 12 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.0 567

4 5 14 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.1 554

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 11.2 678

2 5 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 11.8 595

3 4 6 FERRARESI Maia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.9 449

4 3 13 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.0 436

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.3 981

2 4 9 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.0 862

3 5 10 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.2 830

4 4 7 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.3 813

5 2 2 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.6 765

6 2 3 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 11.2 678

7 3 5 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.3 664

8 5 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 11.8 595

9 2 12 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.0 567

10 5 14 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.1 554

11 4 6 FERRARESI Maia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.9 449

12 3 13 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.0 436

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.91 854

1°: 4.88 2°: 4.91 3°: 4.82  4°: 4.65 5°: 4.70 6°: 4.84  

2 12 SPAGONI Vittoria 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4.28 694

1°: 4.04 2°: X 3°: 4.28  4°: 4.15 5°: 4.20 6°: 4.10  

3 2 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.14 659

1°: 3.78 2°: 3.82 3°: 3.55  4°: 4.04 5°: 4.14 6°: 4.04  

4 13 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.11 652

1°: 4.01 2°: 4.11 3°: 4.06  4°: 4.11 5°: 2.15     

5 4 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.99 622

1°: 3.68 2°: 3.90 3°: 3.98  4°: 3.59 5°: 3.99 6°: 3.77  

6 10 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.85 588

1°: 3.72 2°: 3.58 3°: 3.65  4°: 3.57 5°: 3.85 6°: 3.73  

7 14 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.76 566

1°: 3.71 2°: 3.56 3°: 3.56  4°: 3.76 5°: 3.75 6°: X  

8 6 FERRARESI Maia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.70 552

1°: 3.56 2°: 3.70 3°: X  4°: 3.39 5°: 2.47 6°: 3.64  

9 3 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 3.63 535

1°: 3.11 2°: 3.62 3°: 3.63            

10 200 MORANDOTTI Laura 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.53 511

1°: 3.53 2°: 3.45 3°: 3.38            

11 11 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.50 503

1°: 3.35 2°: 3.50 3°: 3.37            

12 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 3.48 499

1°: 3.48 2°: 3.46 3°: 3.38            

13 15 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.45 492

1°: 3.45 2°: 3.15 3°: 2.84            

14 1001 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.36 470

1°: 3.36 2°: 2.37 3°: 2.81            

15 5 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.23 439

1°: 3.23 2°: 3.20 3°: 3.12            

 7 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 443 MARCUCCI Marco 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:16.6 596

2 472 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:17.2 588

3 452 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:19.8 556

4 471 ROMANO Federico 2005 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:21.7 533

5 451 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:26.7 474

6 431 DAIDONE Tomas 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:36.0 373

7 432 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:43.4 299

8 442 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:52.7 216

9 433 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:00.9 150

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 12.1 379

2 3 3 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.2 365

3 5 5 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.7 299

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CAMATA Filippo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.0 539

2 3 8 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.5 464

3 5 4 LI CAUSI Matteo 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 13.0 260

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CAMATA Filippo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.0 539

2 3 8 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.5 464

3 4 1 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 12.1 379

4 3 3 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.2 365

5 5 5 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.7 299

6 5 4 LI CAUSI Matteo 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 13.0 260

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 ALLEGRETTI Samuele 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.60 660

1°: 4.13 2°: X 3°: 4.33  4°: 4.60 5°: 4.43 6°: 4.44  

2 7 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.36 608

1°: X 2°: 4.36 3°: 4.25  4°: 4.15 5°: 4.18 6°: 3.80  

3 10 ROMANO Federico 2005 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.28 591

1°: 4.21 2°: 4.28 3°: 4.05  4°: 4.23 5°: 3.95 6°: 4.24  

4 6 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.26 586

1°: 3.83 2°: 3.65 3°: 4.26  4°: 3.99 5°: 3.86 6°: 2.60  

5 2 CAMATA Filippo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.13 558

1°: 4.13 2°: 3.84 3°: X  4°: 3.67 5°: 4.00 6°: 3.84  

6 4 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.71 469

1°: 3.71 2°: 3.59 3°: 3.38  4°: 3.70 5°: 3.66 6°: 3.60  

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARONTI Arianna 2000 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2.30 441

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                      

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 17 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 AHOUA Quachi Pierre cl 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.80 899

3.60 3.80 4.00 4.60 4.80 4.90                         

  -   -   -   XO   XXO   XXX                         

2 2 GEROLA Marco 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.80 687

3.60 3.80 4.00                            

  O   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


